

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
127473, г. Москва, Суворовская площадь, 1/52, корп.2, 8 этаж, помещение I, комнаты 1-17ж\Финансово-экономический департамент																							
1	Главный бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Ведущий бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Главный экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Бухгалтер по учету и контролю												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Бухгалтер по учету и контролю												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Старший бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Руководитель отдела бухгалтерского учета												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Заместитель главного бухгалтера												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127473, г. Москва, Суворовская площадь, 1/52, корп.2, 8 этаж, помещение I, комнаты 1-17ж\Административный отдел																							
11	Президент												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Коммерческий директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Офис-менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127473, г. Москва, Суворовская площадь, 1/52, корп.2, 8 этаж, помещение I, комнаты 1-17ж\Юридический отдел																							
14	Юрист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127473, г. Москва, Суворовская площадь, 1/52, корп.2, 8 этаж, помещение I, комнаты 1-17ж\Отдел персонала																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
15	Директор по персоналу												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127473, г. Москва, Суворовская площадь, 1/52, корп.2, 8 этаж, помещение I, комнаты 1-17ж\Отдел маркетинга																							
16	Директор по маркетингу												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Интернет-маркетолог												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Копирайтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127473, г. Москва, Суворовская площадь, 1/52, корп.2, 8 этаж, помещение I, комнаты 1-17ж\Отдел закупок																							
19	Менеджер по закупкам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127473, г. Москва, Суворовская площадь, 1/52, корп.2, 8 этаж, помещение I, комнаты 1-17ж\Отдел оптовых продаж																							
20	Менеджер по продажам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Менеджер клиентского сервиса												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Менеджер по развитию												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Руководитель отдела продаж												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127473, г. Москва, Суворовская площадь, 1/52, корп.2, 8 этаж, помещение I, комнаты 1-17ж\Отдел развития																							
24	Директор по продажам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127473, г. Москва, Суворовская площадь, 1/52, корп.2, 8 этаж, помещение I, комнаты 1-17ж\Отдел продаж на маркетплейсах																							
25	Руководитель по работе с маркетплейсами												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Главный аналитик по работе с маркетплейсами												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Специалист по работе с маркетплейсами												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127473, г. Москва, Суворовская площадь, 1/52, корп.2, 8 этаж, помещение I, комнаты 1-17ж\Отдел информационных технологий																							
28	Программист 1С												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Системный администратор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Ведущий системный администратор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127473, г. Москва, Суворовская площадь, 1/52, корп.2, 8 этаж, помещение I, комнаты 1-17ж\Производственно-технологический отдел																							
31	Старший технолог												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Старший технолог												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Старший технолог												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Препресс инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Верстальщик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Верстальщик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Технический редактор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Директор производственно-технологического отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127473, г. Москва, Суворовская площадь, 1/52, корп.2, 8 этаж, помещение I, комнаты 1-17ж\Отдел креатива и дизайна ГК																							
39	Руководитель креативной груп-												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	пы																						
40	Главный технолог по разработ- ке новых продуктов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет